



EVERGREEN TEXTILES LIMITED

Podar Chambers, 109, S.A.Brelvi Road, Fort,
Mumbai – 400 001.

Tel: 2266 4070 Fax: 22 663845 E-mail: rmb@podarenterprise.com

Website: www.evergreentextiles.in

CIN: L17120MH1985PLC037652

Date: November 6, 2018

To
The Deputy General Manager,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Ref: Security Code No. 514060

**Sub: Publication of Unaudited Financial Results for the Quarter/Half Year Ended
September 30, 2018.**

Dear Sir/ Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter/half year ended September 30, 2018, published in the following Newspaper:

1. Mumbai Lakshadeep (i.e. Marathi Newspaper) dated November 5, 2018.
2. Financial Express (i.e. English Newspaper) dated November 5, 2018.

Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For EVERGREEN TEXTILES LIMITED


RAJENDRA BOLYA
DIRECTOR
[DIN: 00086395]
Encl: A/a.

MONDAY, NOVEMBER 5, 2018

16 BACK PAGE



सोमवार, दि. ५ नोव्हेंबर २०१८


 EVERGREEN TEXTILES LIMITED CIN NO. :- L17120MH1985PLC037652 Regd. Office : 4th Floor Podar Chambers, S. A. Brelvi Road, Fort, Mumbai- 400001, Maharashtra Tel.: 022-40515253 Fax: 022-22663845 Email. rmb@podarenterprise.com Web: www.evergreentextiles.in				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018				
Rs. in Lakhs (Except figures of EPS)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30/9/2018 (Unaudited)	Half Year Ended 30/9/2018 (Unaudited)	Quarter Ended 30/9/2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	---	---	---
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(1.73)	(1.94)	(0.49)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(1.73)	(1.94)	(0.49)
4	Total Comprehensive Income for the period (comprising loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(1.73)	(1.94)	(0.49)
5	Paid up Equity Share Capital	480.00	480.00	480.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)	---	---	---
7	Earnings per share (of Rs.10/- each) (not annualised):			
	(a) Basic (In Rs.)	(0.04)	(0.04)	(0.01)
	(b) Diluted (In Rs.)	(0.04)	(0.04)	(0.01)

NOTES:-

- The above results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 02nd November, 2018
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results (Standalone) are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.evergreentextiles.in

For EVERGREEN TEXTILES LIMITED
Sd/-
(R M Bolya)
DIRECTOR
DIN - 00086395

Place : Mumbai
Date : 02/11/2018

 एव्हर्ग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेड सीआयएन: एम१७१२०एसएच१९८५पीएलसी०३७६५२ नोंदणीकृत कार्यालय: ४था मजला, पोदार चेंबर्स, एस.ए. ब्रेल्वी रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र. दूर: ०२२-४०५१५२५३, फॅक्स: ०२२-२२६६३८४५, ई-मेल: rmb@podarenterprise.com, वेबसाईट: www.evergreentextiles.in				
३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल				
रु. लाखत (ईपीएस व्यतिरिक्त)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१७ अलेखापरिक्षित
१	कार्यवलेनामतून एकूण महसूल (निव्वळ)	---	---	---
२	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	(१.७३)	(१.९४)	(०.४९)
३	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अवधानात्मक बाबानंतर)	(१.७३)	(१.९४)	(०.४९)
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकात्रित तोटा (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(१.७३)	(१.९४)	(०.४९)
५	भरणा केलेले समभाग भांडवल	४८०.००	४८०.००	४८०.००
६	रखीव (भाषील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकत दिव्यानुसार पुनर्मुल्यांकित रखीव काळू	---	---	---
७	उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १०/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
	अ. मूळ	(०.०४)	(०.०४)	(०.०१)
	ब. सौमिकृत	(०.०४)	(०.०४)	(०.०१)

टिप:

- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिव्हिंग ऑर्गनायझेशन अॅंड डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेले त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतार आहे. संपूर्ण वित्तीय निष्कर्षांचे (एकमेव) नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.evergreentextiles.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एव्हर्ग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेडकरीता
सही/-
आर.एम. बोल्या
संचालक
डीआयएन:०००८६३९५

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०२.११.२०१८